
Uchwała Nr 1/2022 Miejskiej Rady Działalności Pożytku 
Publicznego z dnia 21 lutego 2022 r. w sprawie 
zaopiniowania projektu uchwały w sprawie 
wprowadzenia „Legionowskiej Karty Dużej Rodziny”

Na podstawie § 4 ust. 1 pkt 2 Regulaminu Miejskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego 
stanowiącej załącznik do uchwały Nr 1/2021 Miejskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego z 
dnia 21 stycznia 2021 r. w sprawie zatwierdzenia regulaminu Miejskiej Rady Działalności Pożytku 
Publicznego, uchwala się, co następuje: 

§ 1
Miejska Rada Działalności Pożytku Publicznego opiniuje pozytywnie projekt uchwały w sprawie 
wprowadzenia „Legionowskiej Karty Dużej Rodziny” w brzmieniu załącznika do uchwały. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 21 lutego 2022 r.

Zastępca Przewodniczącego Miejskiej Rady 
Działalności Pożytku Publicznego
Rafał Florczyk


	Uchwała Nr 1/2022 Miejskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego z dnia 21 lutego 2022 r. w sprawie zaopiniowania projektu uchwały w sprawie wprowadzenia „Legionowskiej Karty Dużej Rodziny”

